[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва
СЕССИЯ № 1
РЕШЕНИЕ

от 12.12.2011 г.                                       № 2                                              г. Кемерово

Об утверждении доклада мандатной комиссии
Заслушав доклад мандатной комиссии, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25, 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Доклад мандатной комиссии Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района утвердить.
2. Подтвердить полномочия депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района четвертого созыва с 04 декабря 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
Председательствующий                                                                               Г.П. Левин